
     
 

 

Nataša Köhlerová 
Karla Hynka Máchy, 5414/29 
722 00 Ostrava – Třebovice 

IČ: 61971090 
Nejsem plátce DPH!    
č.u.: 8178181001/5500   
 

www.cviceninatali.cz Info@cviceninatali.cz 
 

ŽL vydán Magistrátem města Ostravy živnostenským úřadem v Ostravě, Č.j.: ZURZP/8545/10/VAJ/3 

PRAVIDLA O REZERVACI AQUA AEROBICU: 

1. Pokud se zákazník nedostaví na lekci, hodina propadne. Zákazník 

však může permanentku vypůjčit druhé osobě, která využije danou 

lekci (např. při onemocnění). 

Nebo lze po předchozím nahlášení dorazit na další hodinu spolu 

s další osobou. Nahlášení je nutné z důvodů maximální kapacity 

bazénu. 

2. Permanentka je nevratná. 

3. Permanentka je určena pro 1 osobu. Zapůjčení pouze v případě, 

jak bylo uvedeno v bodě číslo 1.. 

4. Platnost permanentky je po dobu jednoho daného kurzu  

(např.:   1. úterní kurz (10 lekcí):  15.9, 22.9, 29.9, 6.10, 13.10, 20.10, 

27.10, 3.11, 10.11, 24.11.) 

 

http://www.cviceninatali.cz/
mailto:Info@cviceninatali.cz

